
Z A R Z Ą D Z E N I E    NR 126/2013 

BURMISTRZA  MIASTA  SŁAWNO 

z dnia 28 czerwca 2013 r. 

 
w sprawie zmiany budżetu miasta na 2013 rok. 

  Na podstawie art. 257 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  ( Dz. U. Nr 157, 

poz. 1240 ze zmianami ) i § 11 pkt. 1 Uchwały Nr XXVIII/137/2012 Rady Miejskiej  w Sławnie z dnia  19 grudnia 

2012 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Sławno na rok 2013,  zarządzam co następuje :  

§ 1 

Zwiększa  się dochody budżetu miasta o kwotę                                                                               4.304,00 zł  

w tym : 

‐ dochody związane z realizacją zadań zleconych w kwocie 4.304,00 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 1.  

§ 2 

Zwiększa się wydatki budżetu miasta o kwotę                                                                                 4.304,00 zł. 

w tym : 

‐ wydatki związane z realizacją zadań zleconych w kwocie 4.304,00 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 3 

Dokonuje  się  przeniesienia  wydatków  w  ramach  działów  klasyfikacji  budżetowej,  
zgodnie z załącznikiem Nr 2.  

§ 4 

Po dokonanych zmianach budżet zamyka się następującymi kwotami: 
1) po stronie dochodów kwotą                                                                                                                 40.153.286,48 zł. 
w tym: 

− plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej  
oraz innych zadań zleconych ustawami                          4.847.327,21 zł 

− plan finansowy zadań wynikających z porozumień z organami   
administracji rządowej                                     7.000,00 zł. 

− plan finansowy zadań  wynikających z porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego                            172.800,00 zł. 

2)  po stronie wydatków kwotą                                                                                                                40.153.286,48 zł.   
w tym : 

− plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej  
oraz innych zadań zleconych ustawami                          4.847.327,21 zł 

− plan finansowy zadań wynikających z porozumień z organami 
administracji rządowej                                     7.000,00 zł. 

− plan finansowy zadań  wynikających z porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego                            172.800,00 zł. 
 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 126/2013 
Burmistrza Miasta Sławno 
z dnia 28 czerwca 2013r.               

 
Zwiększenia budżetu miasta na 2013 rok  

 
1) zadania zlecone: 

 

 
Dział 

 
Rozdział 

 
§ 

 
Nazwa 

Kwota złotych 

Dochody  Wydatki  
852 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

85213 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
2010 

 
 
 
 

4130 
 
 
 
 
 
 
 

POMOC SPOŁECZNA 
 
Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej ,niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej. 
 
Dotacje celowe otrzymane  z budżetu państwa 
na realizację  zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami. 
 
Składki na ubezpieczenia zdrowotne 
 
Zwiększenie dotacji z budżetu państwa, zgodnie 
z zarządzeniem Wojewody 
Zachodniopomorskiego Nr 286/2013 z dnia 6 
czerwca 2013r. w sprawie zmian w budżecie 
środków krajowych na 2013r. z przeznaczeniem 
na opłacanie  składek na ubezpieczenia 
zdrowotne za osoby pobierające świadczenia 
pielęgnacyjne. 

4.304,00 
 

4.304,00 
 
 
 
 
 

4.304,00 
 
 
 
 

- 
 
 
 
 
 
 

4.304,00

4.304,00

-

-

4.304,00

   RAZEM 4.304,00 4.304,00



  Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 126/2013 
Burmistrza Miasta Sławno 

             z dnia 28 czerwca 2013r. 
 

Przeniesienia w budżecie miasta na 2013 rok 
po stronie wydatków  

 
1) zadania własne: 

 

 
Dział 

 
Rozdział 

 
§ 

 
Nazwa 

Kwota złotych 
Zmniejszenia Zwiększenia

700 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
750 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

801 

 
 

70095 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

75023 
 
 
 
 

75095 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

80195 
 

 
 
 
 
4400 
 
 
4600 
 
 
4610 
 
 
 
 
 
 
4700 
 
 
 
 
4210 
 
4300 
 
 
 
 
 
 
 
3020 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 
 
Pozostała działalność 
 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 
lokale i pomieszczenia garażowe 
 
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 
 
Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 
 
ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
 
Urzędy gmin 
 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby  cywilnej  
 
Pozostała działalność 
 
Zakup materiałów i wyposażenia  
 
Zakup usług pozostałych  
 
Przeniesienie wg właściwości klasyfikacji 
 
OŚWIATA I WYCHOWANIE 
 
Pozostała działalność 
 
Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 
 
Zmniejszono plan finansowy Urzędy zwiększając 
plan finansowy wydatków Szkoły Podstawowej 
Nr 1 w kwocie 400,00 zł , Szkoły Podstawowej 
Nr 3 w kwocie 1.400,00 zł oraz Gimnazjum 
Miejskiego w kwocie 2.100,00 zł. 

3.000,00 
 

3.000,00 
 

1.000,00 
 
 

- 
 
 

2.000,00 
 
 

4.000,00 
 
                     - 

 
- 
 
 

4.000,00 
 

3.000,00 
 

1.000,00 
 

 
 

3.900,00 
 

3.900,00 
 

3.900,00 

3.000,00

3.000,00

-

3.000,00

-

4.000,00
 

4.000,00  

4.000,00

-
                     
                     -

-

3.900,00

3.900,00

3.900,00

   RAZEM 10.900,00 10.900,00


	Z A R Z Ą D Z E N I E 126
	Załącznik Nr 1
	Załącznik N r 2 

